АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ»

«ШТАНИГ УРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 июня 2013 года № 32

О присвоении почтового адреса

земельному участку

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Присвоить почтовый адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Порпиево,

ул. Болотная, д.2.

Разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства.

Категория земель: земли населенных пунктов.

Глава муниципального образования

«Штанигуртское»   Т.Е.Дорофеева